[image: GERB72]

В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.04.2022

	№
	 262-п

г. Пущино

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пущино
от 02.02.2021 № 36-п «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения
 городского округа Пущино»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства образования Московской области от 15.11.2013 № 11 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решений о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Московской области, муниципальной образовательной организации в Московской области, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), и Порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений», Уставом городского округа Пущино Московской области, решением Совета депутатов города Пущино от 15.07.2004 № 32/06 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений гор. Пущино», в целях организации работы Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения городского округа Пущино в 2022 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Пущино от 02.02.2021 № 36-п «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения городского округа Пущино» (в ред. от 14.04.2021 № 169-п, от 09.03.2022 № 97-п) следующие изменения:
1.1. Признать утратившими силу пункты 3, 4.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации городского округа Пущино Кулаткину Т.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                                                   А. С. Воробьев
image1.jpeg